
Hívogató
Bemutatkozik 

a Kisharang Református Óvoda



„Neveld a gyermeket a neki megfelelő módon, 
még ha megöregszik, akkor sem tér el attól” 	
		  (Példabeszédek 22,6)

Kedves Szülők!

Szeretettel köszöntjük Önöket a Móricz 
Zsigmond Református Kollégium 
óvodájának bemutatkozása alkalmával. 
Megtisztelnek bennünket, ha végigolvas-
sák tájékoztató kiadványunkat.

Óvodánk Kisújszállás legújabb nevelési 
intézménye, amely 2018. szeptember 
01-jén nyitotta meg kapuját, fenn-
tartója a Kisújszállási Református 
Egyházközség. 
A református óvoda színesíti városunk 
köznevelési kínálatát. Lehetőséget bizto-
sít a hívő, valamint a vallási, világnézeti 
szempontból nem elkötelezett családok 
számára egyaránt a keresztyén szellemi-
ségben történő óvodai nevelés igénybe-
vételére. 

Tapasztaltuk, hogy egyre gyakrabban fogalmazódott meg szülői igényként egy 
református óvoda indítása, amely hagyományos keresztyén értékeket közvetít, 
annak érdekében, hogy gyermekeik egészséges, kiegyensúlyozott, boldog, a vi-
lágban jól eligazodó felnőttekké váljanak. A mi óvodánkban ehhez adjuk meg a 
kezdő lépéseket. Nevelőmunkánkat a keresztyén erkölcsi normákra épít-
jük, nevelési szemléletünk középpontjában a szeretet, az elkötelezettség, a 
megbízhatóság, egymás tisztelete és a minőségi munkára való törek-
vés áll. Fontosnak tartjuk az érzelmi, erkölcsi, közösségi, hitéleti nevelést.



Nagy megtiszteltetés számunkra, ha egy csa-
lád a legféltettebb kincsét, a gyermekét bízza 
ránk. Ezt mi családbarát óvodaként szeret-
nénk viszonozni, ahol a kölcsönös tisztelet és 
elfogadás mellett pedagógusaink a szü-
lőkkel szorosan együttműködve igye-
keznek alakítani a gyermekek egészsé-
ges fejlődését, személyiségét. 

2018. szeptemberben a Szabadság tér 2. sz. 
alatti iskolaépületben, a környezet átalakítása 
után indítottuk el az első óvodai csoportunkat.
Köszönjük azoknak a szülőknek, akik az elmúlt 
évben bíztak bennünk és támogatták elképze-
léseinket.

Az eltelt fél év bizonyította számunkra, hogy 
jó úton haladunk. Meghatározónak tartottuk, 
hogy a szülők az első perctől lássák és tapasz-
talhassák, hogy gyermekük egy olyan közös-
ség tagja lesz, ahol figyelnek rá, ahol fontos, 
hogy jól érezze magát, ahol szeretik, gondos-
kodnak róla, kíváncsiak a személyiségére, ahol 
elfogadják. Fontosnak tartjuk, hogy az óvoda-
kezdés a gyermekeknek, szülőknek egyaránt 
örömmel várt esemény legyen. 
A Csillag csoportba járó gyermekeink nyugalmas, tartalmas, magas szintű játéka, 
érdeklődő magatartása, egymáshoz való viszonyulása azt igazolja, hogy peda-
gógiai elképzeléseink helytállóak. Óvodásaink napról napra sok örömet, vidám 
percet, megható pillanatot okoznak számunkra. Figyelmesek, érzékenyek egymás 
iránt, szeretettel fordulnak társaik és a felnőttek felé. Megható, hogy 3-4 éves 
koruk ellenére milyen mély és tiszta erkölcsi következtetéseket képesek megfo-
galmazni, szeretetről, örömről, bánatról, szomorúságról, jó cselekedetekről, segí-
tőkészségről.



Hogyan látják ezt a hozzánk járó 
gyermekek szülei?

Tuka Endréné szülő:

„Nagyon örülök annak, hogy a fiam a Re-
formátus Óvodába jár. Nagyon sok szere-
tetet kap az óvó néniktől és a dajka néni-
től. Első perctől kezdve nyugodt szívvel 
hagyom ott Ákoskát. Nagyon szeret óvo-
dába járni, örömmel hozom haza délután. 
Segítőkészek az óvó nénik és a dajka néni 
is. Sokat fejlődött Ákoska, mióta az oviba 
jár, dalokat tanult meg és a beszéde is 
sokat fejlődött. Nagyon hálás vagyok érte.”

Sárkányné Szabó Katalin szülő:

„Kicsi szemünk fénye szeptemberre 
óvodaérett lett. Fontos volt, hogy jó pe-
dagógusok nyesegessék az akaratát. A kis 
eleven, pajkos, „zsivány” szemünk fénye 
hamar beilleszkedett, barátot, barátokat 
szerzett. Rengeteget fejlődött ez alatt a 
rövidke 4 hónap alatt. Nagy örömmel me-
gyünk nap, mint nap az óvodába, ez nagy-
ban köszönhető annak a szeretetteljes 
légkörnek, amiben részük van. Nagyon 
szépen köszönjük, kedves óvó nénik!”

Demeter Edit szülő:

„Hálával tartozom Istennek azért, hogy a kislányom óvodakötelezettségére 
megnyitotta kapuit az intézmény. Vadonatúj játékok és berendezési tárgyak 
között, korszerű technikai eszközök segítik az óvó nénik munkáját. A gyakor-
latias, legtöbbször tapasztalatok útján szerzett élményalapú tanulási módszer 
alkalmazása színvonalas tudást eredményez. A felügyelet mellett minőségileg 
kiváló nevelésben részesülnek az ide járó gyerekek.”



Monoki Anna szülei:

„Az óvoda nagyon családcentrikus, a 
gyerekek mellett minket - szülőket 
is összetart a különböző programok 
segítségével (például: szüreti játékok, 
Márton nap, Mikulás nap, Adventi ese-
mények,…). Az óvoda felszereltsége 
(mind az udvar, mind a csoportszoba 
tekintetében) maximálisan a kicsik testi, 
szellemi és lelki fejlődését szolgálja. Az 
óvó nénik rendkívül nagy szakmai hoz-
záértéssel, empátiával, odafigyeléssel 
és valódi érdeklődéssel foglalkoznak 
a „csillagocskákkal”. Külön kiemelem 
a keresztyén értékek hangsúlyozását, 
aminek eredményeképp többször 
meglepett minket a kislányunk egy-
egy szép történettel. Sok mindent meg-
tapasztal, rengeteg mondókát tanul, 
kézműveskedik, és mesét hallgat, majd 
mond. Az óvodába indulás nem szüksé-
ges rossz, hanem öröm számára – így 
számunkra is. Szülőként szerencsésnek 
érzem magam, hogy a gyermekem 
ilyen alapokkal indulhat az életben! 
Köszönjük Ildikó néninek, Kata néninek, 
Tündike néninek, Margó néninek és 
Éva néninek.”



Hová várjuk a leendő óvodásokat?

2019. szeptember 1-től már KISHARANG RE-
FORMÁTUS ÓVODA néven a felújított Vásár 
u. 24. sz épület (volt Munkácsy iskola) bizto-
sítja jelenlegi és leendő óvodásaink számára 
a színvonalas, nyugodt, családias, esztétikus, 
a kor követelményeinek megfelelő környeze-
tet. A modern épületben új bútorokkal, min-
den igényt kielégítő játék-és eszközparkkal 
alapozzuk meg a kiegyensúlyozott nevelést, 
fejlesztést. Nagy örömünkre szolgál, hogy az 
óvodában tornaterem áll majd rendelkezésre 
a gyermekek mozgásfejlesztéséhez. Fontos-
nak tartjuk ezt nemcsak a praktikussága mi-
att, hanem mert a gyermekek fejlődése és a 
nevelőmunkánk eredményessége szempont-
jából a legalapvetőbb fejlesztést tudjuk így 
biztosítani. A sok mozgás serkenti az agymű-
ködést, ezáltal fejlődik a gyermekek figyelme, 
koncentrációs képessége, mozgáskoordináci-
ója, javulnak a tanulási képességek, ellenál-
lóbb lesz az immunrendszerük.
Nap, mint nap érezzük az érdeklődést, a vára-
kozást a szülők, a gyermekek hozzátartozói ré-
széről. Megtisztelő ez a bizalom, a közös öröm, 
mellyel kifejezik biztatásukat, segítő szándé-
kukat az eredményes beóvodázáshoz.
Mivel ez az óvoda a református egyházközség 
fenntartásában és maximális támogatásá-
val működik, ezért elsősorban a keresztyén 
értékrendet elfogadó családok gyermekei 
élvezhetnek majd elsőbbséget. Igyekszünk fi-
gyelembe venni azt is, hogy van-e valamilyen 
családi kötődés valamelyik református tagin-
tézményben. Pl. testvér a református iskolába 
jár, szülő ott dolgozik, stb. 

Kínálatunk a 2019-2020-as nevelési évre:

•	 elsődleges szándékunk továbbra is a 
hagyományos, korosztályonkénti cso-
portszervezés (kis-, középső, nagycso-
port)

•	 fenntartónk a jogszabályi előírások-
nak megfelelően minden gyermek 
számára biztosítja az óvodai élethez 
szükséges eszközöket, felszerelése-
ket (ágynemű, tisztasági felszerelés, 
rajzeszközök)

•	 alapvetőnek és meghatározónak tart-
juk a sürgetésmentes, a gyermekek 
és a szülők egyéni igényeihez igazodó, 
nyugalmas beszoktatási időszakot

•	 a gyermekek számára óvodapedagó-
gusaink élmények nyújtásával, sokré-
tű tapasztalatszerzéssel, tevékenyked-
tetéssel, cselekvő tanulással biztosítják 
a fejlesztést

•	 helyben történő logopédiai ellátást te-
szünk lehetővé már 3 éves kortól

•	 a nyári időszakot színesítjük vízhez 
szoktatással, úszás előkészítéssel, 
úszásoktatással 

•	 nevelőtestületünk kialakításában a 
legfontosabb szempontok: a korszerű 
és magas szintű szakmai hozzáértés, 
az empátia, a vidám alaptermészet, az 
együttműködés képességének magas 
szintje.

             Szilágyi Gábor Miklós        
              elnök-lelkész                       



A Móricz Zsigmond Református Kollégi-
um, az óvodai neveléssel teljes körűvé 
teszi nevelési-oktatási rendszerét, ezzel 
biztosítva, hogy gyermekeik az óvodai, 
általános és középiskolai éveiket ugyan-
abban a szellemiségben éljék meg. 
Bízunk benne, hogy óvodánk mind pe-
dagógiai, mind közösségi, mind pedig 
lelki szempontból megelégedésükre és 
örömükre szolgál majd.
Kiadványunkhoz mellékelünk egy 
Szándéknyilatkozatot, mellyel kifejez-
hetik jelentkezési igényüket óvodánkba. 
Amennyiben felkeltettük érdeklődésü-
ket, kérjük, hogy kitöltés után szíves-
kedjenek ezt a nyilatkozatot az ott fel-
tüntetett módon és címre legkésőbb 
2019. február 20-ig visszajuttatni.

Elérnek bennünket  e-mailben, telefo-
non és természetesen személyesen is 
szívesen fogadjuk Önöket. A következő 
időszakban kérjük, kísérjék figyelem-
mel az új óvoda indításához kapcsoló-
dó híreket, folyamatosan tájékoztatjuk 
Önöket elképzeléseinkről.

Kiadványunkban ismerkedjenek meg 
az óvodánk mindennapjaival, tekintsék 
meg az új óvodaépület látványtervét. 
Osztozzanak azon örömünkben, hogy 
2019. szeptemberében közösen vehet-
jük birtokba új óvodánkat.

Áldás, békesség!

  Tóth József                                                         Janóné Rácz Ildikó
   főigazgató                                                                óvodavezető

             Szilágyi Gábor Miklós        
              elnök-lelkész                       
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